UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v họp công tác tổ chức phần thi thực

hành hội thi GV dạy giỏi THCS cấp tỉnh

năm học 2017-2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  19 tháng 12 năm 2017

Kính gửi:  Trưởng phòng GDĐT huyện (thành phố).

Để chuẩn bị tốt phần thi thực hành của Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp

tỉnh năm học 2017-2018. Sở GDĐT tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần

- Thành viên Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh 2017-2018

(QĐ số 838/QD-SGDĐT ngày 22/09/2017).

- Thành viên Ban thư ký Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh 2017-2018

(QĐ số 1088/QD-SGDĐT ngày 05/12/2017).

- Hiệu trưởng (Phó Hiệu trưởng) trường THCS có đặt điểm thi thực hành.

2. Thời gian: 14h00 ngày 26/12/2017 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng 302-Sở GDĐT.

4. Nội dung: Triển khai kế hoạch tổ chức phần thi thực hành Hội thi giáo viên

dạy giỏi THCS cấp tỉnh 2017-2018.

Nhận được công văn này, đề nghị các phòng GDĐT cử đúng thành phần và

tham gia họp đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (th/h);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Website Sở;

- Lưu:  VT, GDTrH.BinhDT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2017-12-19T09:31:16+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2017-12-20T01:58:54+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature